FACULDADE DE TECNOLOGIA DE BAURU – FATEC BAURU
Rua Manoel Bento da Cruz, 3-30 – Centro – Bauru - SP – CEP 17015-171 – Fone (14) 3223-2083

Resultado do Edital nº 001/2026 para Vagas Remanescentes – 1º semestre

de 2026 Diretoria Acadêmica

A Diretora da Faculdade de Tecnologia de Bauru, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

das inscrições das Vagas remanescentes dos Cursos Superiores de Tecnologia em Automação Industrial (noite),

Banco de Dados (noite), Gestão Empresarial (EaD), Gestão Hospitalar (manhã), Redes de Computadores (manhã)

e Sistemas Biomédicos (noite).

Candidatos Deferidos:

Automação Industrial

Gabriel Tsuyoshi Trimano

Banco de Dados

Matheus Andrade Daggidro

Bruna Souza de Oliveira

Gestão Empresarial

Mara Cristina Silvestre

Thaiza Ramily Silva Diniz

Bruna Souza de Oliveira

Maria Eduarda Moreira

Vitor Bezerra Duarte

Sistemas Biomédicos

Thiago Carvalho da Silva

Os candidatos selecionados deverão comparecer na Fatec Bauru localizada a rua Manoel Bento da Cruz nº 3 30,

com a cópia da documentação necessária (art. 17) para efetivação da sua matrícula até o dia 19/02/2026. É de total

responsabilidade do candidato o acompanhamento de cada uma das fases do processo de transferência, eximindo

de qualquer responsabilidade esta Instituição de Ensino.

Profa. Dra. Wangner Barbosa da Costa

Diretora Fatec Bauru